
2017-2018 BAHAR YARIYILI ARASINAV MAZERET SINAVI BAŞVURU SONUÇLARI 

1.Sanat ve Tasarım Fakültesi Sınavları 24 - 25 - 26 Nisan 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

2. Sınavlar, dersin öğretim elemanının belirleyeceği saatlerde yapılacaktır. Lütfen öğretim elemanları ile iletişime geçiniz. 

Sıra No 
Ad Soyad Fakülte/MYO Program Kod Dersin Adı Section Öğretim Elemanı 

Kabul Durumu 

1 Alp** Oğuz*** Gü*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60314 METO-DOT102 İletişim ve Kültür Endüstrisi 1 Pınar Seden Meral KABUL 

2 Ha*** Uz** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60613 TATO-DOT102 Temel Programlama II 1 Sezer Yıldız KABUL 

3 Mu****** Yıl*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60222 TATO-ILT104 Uygarlık Tarihi 1 Nüket Güz KABUL 

4 Yu*** Göç*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60231 YETO-GEN004 İngilizce II 1 Rafet Kayalıoğlu KABUL 

5 Yu*** Göç*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60213 TATO-DOT102 Oyun Tasarımının İlkeleri 1 Levent Yılmazok KABUL 

6 Yu*** Göç*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı 60613 TATO-DOT102 Temel Programlama II 1 Sezer Yıldız KABUL 

          

Meslek Yüksekokulu  Sınavları 24 Nisan - 04 Mayıs 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

2. Sınavlar, dersin öğretim elemanının belirleyeceği saatlerde yapılacaktır. Lütfen öğretim elemanları ile iletişime geçiniz. 

Sıra No 
Ad Soyad Fakülte/MYO Program Kod Dersin Adı Section Öğretim Elemanı 

Kabul Durumu 

1 Ayşe*** Ça*** Meslek Yüksekokulu Görsel İletişim 50031METO-GEN002 Anlama ve Anlatma 1 Serap Bozkurt KABUL   

2 Ayşe*** Sön*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 
50212TATOIMT102 
50212METO-IMT104 

İç Mekan Tasarımı/Proje Yönetimi I 1 Rahime Hande Canbilen/Nihan Bulsun KABUL   

3 Bar***** Kara***** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı GTT206 Dijital İletişim 1 Zafer Özdemir KABUL   

4 Bar***** Kara***** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı GTT202 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarımı IV 1 Merva Kelekçi Olgun KABUL   

5 Bar***** Kara***** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı GTM202 Portfolyo 1 Merva Kelekçi Olgun KABUL   

6 Bar***** Kara***** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı GTM204 Yeni Medya Teknolojileri 1 Aysel Aktaş KABUL   

7 Bar***** Kara***** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı HIY208 Sosyal Sorumluluk Projesi 2 Serap Bozkurt KABUL   

8 Be*** Mem**** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 50223YETO-GEN002 Meslek Etiği 3 Elife Çete  KABUL   

9 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50031YETO-GEN001 İletişim 5 Serap Bozkurt KABUL   

10 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50212TATO-IMT102 İç Mekan Tasarımı 1 Rahime Hande Canbilen KABUL   

11 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50212YETO-IMT102 Temel Tasarım II 1 Rahime Hande Canbilen KABUL   

12 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50212METO-IMT104 Proje Yönetimi I 2 Nihan Bulsun KABUL   

13 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50542YETO-IMT101 Maliyet Hesapları 1 Nihan Bulsun KABUL   

14 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50213METO-GEN001 Sanat ve Tasarım Kültürü 1 Zeliha İnci Asal KABUL   

15 Bey** Çı*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50611YETO-GEN001 Bilgi Teknolojileri 4 Oğuzhan Kocatepe KABUL   

16 Ez** Ku* Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri 50914METO-ATH102 Ameliyathane Teknolojisi 1 Kübra Gölebatmaz KABUL   

17 
Ez** Ku* 

Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri 50912METO-GEN002 
Enfeksiyon Hastalıkları 
Sterilazasyon ve 
Dezenfeksiyon 

1 Burcu Dişli KABUL   

18 Ez** Ku* Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri 50511METO-GEN002 Mikrobiyoloji 1 Cengiz Uzun  KABUL   

19 Ha*** Ye*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50231YETO-GEN002 İngilizce II 11 Merve Şen KABUL   

20 Ha*** Ye*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50211METO-IMT102 Bilgisayar Destekli Çizim II 1 Ceren Kahraman Bereket KABUL   

21 Ha*** Ye*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50212YETO-IMT102 Temel Tasarım II 1 Rahime Hande Canbilen KABUL   

22 Has*** Fur**** Meslek Yüksekokulu Medya ve İletişim 50212METO-MDI102 Sayısal Canlandırma I 1 Mehmet Naci Dedeal KABUL   

23 Hati***** Em** Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri 50914METO-DYZ102 Diyaliz Ekipmanları Kullanım ve Bakımı 1 Kübra Gölebatmaz KABUL   

24 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 51022TATO-TGT102 Radyasyondan Korunma 1 Taha Yusuf Kebapcı KABUL   

25 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50914METO-TGT106 Tomografik Görüntülemeye Giriş 1 Taner Karateke KABUL   

26 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50533METO-TGT102 Elektromanyetik Teorinin Temelleri 1 Taner Karateke KABUL   

27 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50914METO-TGT102 Radyolojik Cihazların Bakımı 1  Kübra Gölebatmaz KABUL   

28 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50914METO-TGT104 Tıbbi Görüntüleme Yöntemleri II 1 Kamuran Rafi / Ahmet Behram Sarı KABUL   

29 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50031YETO-GEN001 İletişim 4 Elife Çete  KABUL   

30 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50223YETO-GEN002 Meslek Etiği 2 Taha Yusuf Kebapcı KABUL   

31 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50231YETO-GEN002 İngilizce II 13 Merve Şen KABUL   

32 Hü***** Dön*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 50521YETO-GEN001 Çevre Koruma İş Sağlığı ve Güvenliği 2 Rana Özyurt Kaptanoğlu KABUL   

33 İh*** Tal** Yeşil*** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı GTT206 Dijital İletişim 1 Zafer ÖZDEMİR KABUL   



34 İrem*** Coş*** Meslek Yüksekokulu Görsel İletişim 50031METO-GEN002 Anlama ve Anlatma 1 Serap Bozkurt KABUL   

35 Me**** Kör** Meslek Yüksekokulu Medya ve İletişim 50212METO-MDI102 Sayısal Canlandırma I 1 Mehmet Naci Dedeal KABUL   

36 Oğuz*** De*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50611YETO-GEN001 Bilgi Teknolojileri 4 Oğuzhan Kocatepe KABUL   

37 Oğuz*** De*** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50542YETO-IMT101 Maliyet Hesapları 1 Nihan Bulsun KABUL   

38 Öz*** Ay***** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı 50212TATO-IMT102 /50212METO-IMT104 İç Mekan Tasarımı/Proje Yönetimi I 1 Rahime Hande Canbilen/Nihan Bulsun KABUL   

39 Safi** Ko* Meslek Yüksekokulu Diyaliz 50914METO-DYZ102 Diyaliz Ekipmanları Kullanım ve Bakımı 1 Kübra Gölebatmaz KABUL   

 

 

1. Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sınavları 24 Nisan - 04 Mayıs 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

2. Sınavlar, dersin öğretim elemanının belirleyeceği saatlerde yapılacaktır. Lütfen öğretim elemanları ile iletişime geçiniz. 

Sıra No 
Ad Soyad Fakülte/MYO Program Kod Dersin Adı Section Öğretim Elemanı Kabul Durumu 

1 AL* BUĞ** AK**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik 50231YETO-GEN002 İngilizce II 2 FULYA BOSTAN KABUL 

2 EL** DA***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

3 EL** KAR*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM214 Operasyon Kontrol ve Dispatch Yönetimi 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

4 EL** KAR*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM212 Havayolu Kargo Taşımacılığı 2 BURAK ÇAKALOZ KABUL 

5 EL** KAR*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM204 Havacılık Güvenlik Yönetimi 2 NURULLAH DEMİR KABUL 

6 EL** KAR*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği HIY208 Sosyal Sorumluluk Projesi 2 OĞUZHAN ÇAÇAMER KABUL 

7 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ORY210 Mesleki  İngilizce II 2 FULYA BOSTAN KABUL 

8 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM218 Filo ve Tarife Planlaması 1 NURULLAH DEMİR RED 

9 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM214 Operasyon Kontrol ve Dispatch Yönetimi 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

10 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği İST102 Muhasebe 4 ÜMÜŞEN GÜRSOY KABUL 

11 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM212 Havayolu Kargo Taşımacılığı 2 BURAK ÇAKALOZ KABUL 

12 EM** OK*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği DTM108 Uluslararası Ticaret 1 AYSUN AKPOLAT KABUL 

13 EN*** YAĞ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHM204 Havacılıkta Tıbbi İlkyardım 2 ALİ CENGİZ TAMER KABUL 

14 EN*** YAĞ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SUM206 Ekip Planlaması 2 EBRU TEPEÇAM KABUL 

15 ER** KIZ**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik ORY102 İngilizce II 2 FULYA BOSTAN KABUL 

16 FA*** KUT** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret ( İngilizce ) 50411TAEO-GEN002 Accounting 1 BURCU GÜVEN KABUL 

17 FA*** KUT** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret ( İngilizce ) 50413MEEO-DIT108 E-Business 1 SERKAN GÜRSOY KABUL 

18 FA*** TO*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM204 Operasyon Yönetimi 3 CELİL DURDAĞ KABUL 

19 FA*** TO*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM202 Lojistikte Bilişim Sistemleri 2 AYŞEGÜL NURİYE BAYRAKTAR KABUL 

20 FET** YIL***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM104 Tedarik Zinciri Yönetimi 1 AYSUN  AKPOLAT RED 

21 FET** YIL***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM102 Depolama 1 BURCU ÇOTUKSÖKEN RED 

22 FET** YIL***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik DTM204 Dış Ticarette Gümrük İşlemleri 1 FİLİZ DAMANCIOĞLU RED 

23 FET** YIL***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM204 Operasyon Yönetimi 3 CELİL DURDAĞ RED 

24 FI*** AY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik 50413METO-LOJ102 Depolama ve Stok Yönetimi  1 MUZAFFER KILIÇ KABUL 

25 GAM** EC* ÖĞ** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

26 GAM** EC* ÖĞ** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHU104 Havayolu Yolcu ve Yer Hizmetleri 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

27 GAM** EC* ÖĞ** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK106 Tehlikeli Maddeler 1 CELİL DURDAĞ KABUL 

28 GÜL*** KO*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği 50541TATO-GEN001 Matematik 1 ERSİN ŞAHİN KABUL 

29 GÜL*** KO*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği 51041METO-SHU102 Havaalanı Yer Hizmetleri ve Ekipmanları 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

30 HA*** CA* EC** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği DTM108 Uluslararası Ticaret 1 AYSUN AKPOLAT KABUL 

31 HA*** CA* EC** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği DTT103 Genel Ekonomi 2 SERPİL KUZUCU KABUL 

32 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHU104 Havayolu Yolcu ve Yer Hizmetleri 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

33 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK106 Tehlikeli Maddeler 1 CELİL DURDAĞ KABUL 

34 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK104 Normal Emniyet Kuralları ve Sorumluluklar 1 MELİKE MEHVEŞ PAMUK KABUL 

35 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK102 Ekip Kaynak Yönetimi 1 MELİKE MEHVEŞ PAMUK KABUL 

36 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

37 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 50413TATO-GEN002 Davranış Bilimleri 1 BURCU GÜVEN KABUL 

38 Hİ*** ÇAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK108 Havacılıkta Tıbbi İlkyardım 1 ALİ CENGİZ TAMER KABUL 

39 HÜ***** YIL****** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi İSY207 Entegre Yönetim Sistemleri 1 ASLIHAN BEKAROĞLU RED 

40 KE*** YIL*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler HIM204 Dijital Reklamcılık 1 MEHMET EL KABUL 

41 KE*** YIL*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler HIM206 Etkinlik Yönetimi 1 AYSEL AKTAŞ KABUL 

42 MEH*** CA* ÇA*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ORY210 Mesleki  İngilizce II 1 AYSEL AKTAŞ KABUL 

43 MEH*** CA* ÇA*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği HIY101 İletişim 2 NURULLAH DEMİR KABUL 

44 MEH*** CA* ÇA*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM204 Havacılık Güvenlik Yönetimi 2 ÖNDER YERAL KABUL 

45 MEH*** CA* ÇA*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ORY106 Türk Dili II 1 FULYA BOSTAN KABUL 

46 ME** KO*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri ORY208 İş İngilizcesi II 2 BURAK IRMAK KABUL 

47 ME** YIL*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SUM210 Havacılık Güvenliği 2 BARIŞ ALPASLAN KABUL 



48 ME** CA* ÇAĞ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret (İngilizce) 50411TAEO-GEN002 Accounting 1 BURCU GÜVEN KABUL 

49 ME** CA* ÇAĞ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret (İngilizce) 50413MEEO-DIT108 E-Business 1 SERKAN GÜRSOY KABUL 

50 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İSM210 Proje Yönetimi 2 AYŞEGÜL NURİYE BAYRAKTAR KABUL 

51 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM206 Perakende Lojistiği 2 OĞUZHAN ÇAÇAMER KABUL 

52 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İSY207 Entegre Yönetim Sistemleri 1 ASLIHAN BEKAROĞLU KABUL 

53 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik DTM204 Dış Ticarette Gümrük İşlemleri 1 FİLİZ DAMANCIOĞLU KABUL 

54 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM204 Operasyon Yönetimi 3 CELİL DURDAĞ KABUL 

55 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM202 Lojistikte Bilişim Sistemleri 2 AYŞEGÜL NURİYE BAYRAKTAR KABUL 

56 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İSY201 Girişimcilik 1 BURCU GÜVEN KABUL 

57 MER** ÇE**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik ORY202 İş İngilizcesi II 8 IŞIN SACIR KABUL 

 

58 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği DLM210 Kiralama ve Brokerlik 1 NESLİ ÇANKIRI KABUL 

59 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği İST102 Muhasebe 1 BAKİ AKSU KABUL 

60 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği İSM202 Denizcilikte İnsan Kaynakları Yönetimi 1 MEHMET ZEKİ ADAL KABUL 

61 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği DTM204 Dış Ticarette Gümrük İşlemleri 1 FİLİZ DAMANCIOĞLU KABUL 

62 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği ORM107 Matematik 1 ERSİN ŞAHİN KABUL 

63 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği DLM202 Deniz Sigorta Uygulamaları 1 BURAK ÇAKALOZ KABUL 

64 NUR***** AN** GÜN** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği DLY204 Denizcilik İngilizcesi II 1 BURAK IRMAK KABUL 

65 OĞ** KADI**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

66 ÖM** ME** YIL*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik (İngilizce) 50541TAEO-GEN004 Mathematics 1 ERSİN ŞAHİN KABUL 

67 ÖM** ME** YIL*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik (İngilizce) 50413MEEO-LOJ106 Warehousing and Inventory Management 1 DERYA SAATÇİOĞLU KABUL 

68 RA*** ARS*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SUM218 Filo ve Tarife Planlaması 1 NURULLAH DEMİR KABUL 

69 SA*** Çİ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

70 SA*** Çİ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK104 Normal Emniyet Kuralları ve Sorumluluklar 1 MELİKE MEHVEŞ PAMUK KABUL 

71 SE****** KA** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik ORY102 İngilizce II 2 FULYA BOSTAN KABUL 

72 SE****** KA** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik ORY202 İş İngilizcesi II 7 IŞIN SACIR KABUL 

73 SE*** BAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHM202 Ekip Kaynak Yönetimi 2 MELİKE MEHVEŞ PAMUK KABUL 

74 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 51041MEEO-SHK104 Dangerous Goods 1 NESLİHAN BALCI VAROL KABUL 

75 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 51041MEEO-SHK106 Normal Safety Procedures and Responsibilities 1 BARIŞ ALPASLAN KABUL 

76 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 51041MEEO-SHK102 Crew Resource Magement (CRM) 1 BARIŞ ALPASLAN KABUL 

77 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 51041MEEO-SHK108 Medical First Aid in Avation 1 İHSAN RAMADAN KABUL 

78 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 50231YEEO-GEN006 English Skills II 1 ŞEYMA UYGUNER BAYRAKTUTAN KABUL 

79 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 50413TAEO-GEN002 Behavioral Sciences 1 BURCU GÜVEN KABUL 

80 SÜ***** SAY*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) 51041MEEO-SHK110 Passenger Services and Ground 1 BARIŞ ALPASLAN KABUL 

81 VOL*** OZAN*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 2 IŞIN SACIR KABUL 

82 VOL*** OZAN*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK104 Normal Emniyet Kuralları ve Sorumluluklar 2 MELİKE MEHVEŞ PAMUK KABUL 

83 VOL*** OZAN*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041METO-SHK106 Tehlikeli Maddeler 2 CELİL DURDAĞ KABUL 

84 YASE*** SARI**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 51041YETO-SHK104 İngilizce  Dil Kullanımı II 1 IŞIN SACIR KABUL 

85 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İST102 Muhasebe 3 ÜMÜŞEN GÜRSOY KABUL 

86 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İSM210 Proje Yönetimi 2 AYŞEGÜL NURİYE BAYRAKTAR KABUL 

87 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM206 Perakende Lojistiği 2 OĞUZHAN ÇAÇAMER KABUL 

88 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik HIY101 İletişim 1 ZAFER ÖZDEMİR KABUL 

89 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik İSY207 Entegre Yönetim Sistemleri 1 ASLIHAN BEKAROĞLU KABUL 

90 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik DTM204 Dış Ticarette Gümrük İşlemleri 1 FİLİZ DAMANCIOĞLU KABUL 

91 YA*** MUS** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik LOM204 Operasyon Yönetimi 3 CELİL DURDAĞ KABUL 

 


